
— 6737 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 79 Poz. 1104

1104

UCHWA£A Nr XXVII/197/2009 RADY POWIATU TURECKIEGO

z dnia 19 lutego 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych
na terenie Powiatu Tureckiego

Na podstawie art. 12 pkt 7,11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, z 2003 r Nr 214, poz. 1806,
Nr162, poz. 1568, z 2004 r Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz.
1055, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 40 ust. 8,9,10 i 12 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115) Rada Powiatu Tureckiego uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie 1 m2 pasa
drogowego na cele nie zwi¹zane z budow¹, przebudow¹,
remontem i ochron¹ dróg za ka¿dy dzieñ zajêcia wynosz¹:

1) za 1 m2 jezdni do 20% szeroko�ci jezdni - 4,00 z³

2) za 1 m2 jezdni od 20% do 50% szeroko�ci jezdni - 6,50 z³

3) za 1 m2 jezdni powy¿ej 50% szeroko�ci jezdni - 9,50 z³

4) za 1 m2 ci¹gów pieszych (chodnika, placów, �cie¿ek rowe-
rowych) - 4,00 z³

5) za 1 m2 pozosta³ych elementów pasa drogowego - 3,00 z³

2. Za umieszczenie w pasie drogowym urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala siê wyso-
ko�æ rocznej stawki op³aty za 1 m2 powierzchni pasa drogo-
wego zajêtego przez rzut poziomy w/w urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej w wysoko�ci:

1) poza granicami administracyjnymi miast � 25,00 z³

2) w granicach administracyjnych miast � 55,00 z³

3) na obiektach mostowych � 200,00 z³

3. Stawki za niepe³ny rok nale¿y obliczaæ proporcjonalnie
do liczby miesiêcy umieszczenia urz¹dzenia w pasie drogo-
wym.

4. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budow-
lanych niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami lub
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam ustala siê n/w
wysoko�ci stawek op³aty za 1 m2 powierzchni pasa drogowe-
go zajêtego przez:

1) rzut poziomy obiektu budowlanego (handlowego lub us³u-
gowego) za ka¿dy dzieñ zajêcia pasa drogowego w wyso-
ko�ci 0,70 z³

2) powierzchnie reklamy jednostronnej w wysoko�ci 1,50 z³

§2. Wysoko�æ stawek za zajêcie pasa drogowego zgodnie
z §1 ust. 1,3 i 4 o powierzchni mniejszej ni¿ 1 m2 stosuje siê
stawki takie jak za zajêcie 1 m2 pasa drogowego.

§3. Zajêcie pasa drogowego przez okres krótszy ni¿ 24
godziny nale¿y traktowaæ jak zajêcie pasa drogowego przez
jeden dzieñ.

§4. Za zajêcie pasa drogowego bez wymaganego zezwo-
lenia, z przekroczeniem terminu zajêcia okre�lonego w zezwo-
leniu, o powierzchni wiêkszej ni¿ okre�lona w zezwoleniu �
Zarz¹d Dróg Powiatowych w Turku wymierzy w drodze decyzji
administracyjnej, karê pieniê¿n¹ w wysoko�ci 10 � krotno�ci
op³at ustalonych na podstawie wysoko�ci stawek zgodnie z §1
ust. 1,2 i 3.

§5. Traci moc uchwa³a nr XL/242/2005 Rady Powiatu
Tureckiego z dnia 28 czerwca 2005 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek op³aty za zajêcie 1 m2 pasa drogowego
dróg powiatowych na terenie Powiatu Tureckiego.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Tureckiego.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Roman Rybacki


